РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03 ноября  2011 г.                      № 223                                                     с. Кашары

	Об утверждении организационной структуры администрации
Кашарского сельского поселения

       Руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.3 части 1 статьи 19 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить организационную структуру Администрации Кашарского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление вынести на утверждение Собранием депутатов Кашарского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кашарского
cельского поселения

                                   Е.А.Щербакова
PAGE
D:\Слабченко Людмила Васильевна\Постановления\Пост. 223 от 03.11.2011.doc